REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DURRIS

Aneksi 4 — Formulari individual i vlerésimit

FORMULARI INDIVIDUAL I VLERESIMIT

Aplikanti:

I Individ (i paregjistruar) L1 Biznes ekzistues (i regjistruar)
Kriteret Vlerésimi | Vlerésimi
Zhvillimi i idesé sé Biznesit 35

A &shté aplikimi i formuluar qarté dhe né pérputhje me gellimin e 5

thirrjes?

A pérputhet aplikimi me kriteret e thirrjes s€ béré? 5

A jané rezultatet e pritshme afatgjata dhe a ndikojné né ekonominé 5

lokale?

A pérfshin aplikimi produkte/shérbime dhe procese t€ gjelbérta? 5

A pérfshin aplikimi qasje inovative dhe modele té praktikés s€ miré€ pér 5

bizneset e tjera?

A kang aktivitetet e propozuara ndikim konkret né mjedis? 5

A bén projekti avokim pér baraziné gjinore dhe nxitjen e t€ rinjve né 5

punésim dhe sipérmarrje?

Kriteret e Planit té Biznesit dhe Financimit 45

A &shté buxhetimi i sakté ndérmjet kostove té personelit, aktiviteteve 5

dhe vizibilitetit?

A jané t& pasqyruara qart€ nevojat e konsumatorit pér 5

sherbime/produkte t€ ‘gjelbérta’?

A &shté€ analiza e tregut e detajuar dhe e sakté? 5

A éshté identifikuar dhe analizuar n€ ményré t€ ploté konkurenca? 5
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A jané té ardhurat reale (totali i1 t€ ardhurave, t€ ardhurat sezonale, rritja 5
e shitjeve) dhe fitimi neto real?
A é&shté specifikuar qarté€ cili éshté ekipi 1 ndérmarrjes/sa punonjés 5
kang?
A €shté identifikuar garté cili €shté€ modeli 1 té ardhurave, tregu i synuar 5
dhe kush jané klientét?
A jan€ shpenzimet e sugjeruara t& nevojshme dhe té justifikuara pér 5
zbatimin e projektit?
A krijon aplikimi hapjen e té pakten dy vendeve té reja té punés? 5
Dokumentacioni dhe njohja e tregut 20
A ka aplikanti kapacitete t€ mjaftueshme profesionale? (njohuri 5
specifike né€ fushén pérkatése) ?
A ka ofruar aplikanti dokumentacionin q€ ka lidhje me lincencen, 5
marken, patentén e produkteve té biznesit?
A &shté€ aplikanti i1 familjarizuar me rregulloret statusore pérkatése pér 5
kété 1loji biznesi?
A ka aplikanti ambiente t€ gatshém pér zhvillimin e idesé€ sé biznesit? 5
TOTALI 100
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